
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Centrul de plasament temporar al copiilor in sutuatie de risc "Drumul spre casa"

Adresa: mun. Balti, str. Sevcenco 23 B

Tel.: /0231/3-21-64; /0693/090-99

E-mail: drumcasa@mail.ru 

Achizitii.md ID 21070625     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1672138741491

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru I semestrul a anului 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Pateu de Praga buc 144 19,00 22,80 2736,00 3283,20 01.01.2022-30.06.2022

2 15800000-6 Brinzica dulce 7% cu vanilin buc 600 7,13 7,70 4278,00 4620,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15540000-5 Brinzica glazurata buc 800 6,54 7,06 5232,00 5648,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15614000-5 Orez rotund kg 80 24,00 28,80 1920,00 2304,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15613300-1 Hrisca kg 80 34,84 41,81 2787,20 3344,80 01.01.2022-30.06.2022

6 03211400-7 Crupe de orz kg 30 8,83 10,60 264,90 318,00 01.01.2022-30.06.2022

7 03211400-4 Crupe de griu kg 30 8,83 10,60 264,90 318,00 01.01.2022-30.06.2022

8 15613300-1 Crupe de mei kg 30 15,67 18,80 470,10 564,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15613300-1 Crupe de Arnaut kg 40 16,67 20,00 666,80 800,00 01.01.2022-30.06.2022

10 15613300-1 Crupe de gris kg 30 12,00 14,40 360,00 432,00 01.01.2022-30.06.2022

11 15613380-5 Miusli kg 25 36,67 44,00 916,75 1100,00 01.01.2022-30.06.2022

12 15612100-2 Faina de griu kg 250 10,17 12,20 2542,50 3050,00 01.01.2022-30.06.2022

13 15612210-6 Faina de porumb kg 60 11,87 14,24 712,20 854,40 01.01.2022-30.06.2022

14 15331132-1 Mazare uscata kg 60 11,87 12,82 712,20 769,20 01.01.2022-30.06.2022

15 15800000-1 Paste fainoase asorti kg 120 31,67 38,00 3800,40 4560,00 01.01.2022-30.06.2022

16 15800000-1 Paste fainoase Spaghette kg 40 31,67 38,00 1266,80 1520,00 01.01.2022-30.06.2022

17 15872400-5 Sare iodata kg 50 8,42 10,10 421,00 505,00 01.01.2022-30.06.2022

18 15800000-6 Bastonase de crabi kg 10 129,17 155,00 1291,70 1550,00 01.01.2022-30.06.2022

19 15800000-6 Hering file in bucati kg 25 91,67 110,00 2291,75 2750,00 01.01.2022-30.06.2022

20 15800000-6 Sprote in ulei buc 40 33,67 40,40 1346,80 1616,00 01.01.2022-30.06.2022

21 1533427-6 Pasta de tomate buc 80 33,25 39,90 2660,00 3192,00 01.01.2022-30.06.2022

22 15800000-6 Maioneza 61 % buc 40 56,67 68,00 2266,80 2720,00 01.01.2022-30.06.2022

23 15871000-4 Otet 9 % buc 12 10,33 12,40 123,96 148,80 01.01.2022-30.06.2022

24 15331132-1 Mazare verde cons. buc 70 15,33 18,40 1073,10 1288,00 01.01.2022-30.06.2022

25 15800000-6 Porumb dulce buc 30 17,50 21,00 525,00 630,00 01.01.2022-30.06.2022

26 15613300-1 Fulgi de ovas kg 25 20,00 24,00 500,00 600,00 01.01.2022-30.06.2022

27 15842310-8 Gem de fructe buc 80 29,17 35,00 2333,60 2800,00 01.01.2022-30.06.2022

28 15800000-6 Magiun de fructe buc 60 26,51 31,81 1590,60 1908,60 01.01.2022-30.06.2022

29 15831000-2 Zahar kg 250 25,93 28,00 6482,50 7000,00 01.01.2022-30.06.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15842200-4 Bomboane Bucurel kg 35 130,00 156,00 4550,00 5460,00 01.01.2022-30.06.2022

31 15842200-4 Caramela kg 10 55,00 66,00 550,00 660,00 01.01.2022-30.06.2022

32 15800000-6 Suc de fructe L 100 14,92 17,90 1492,00 1790,00 01.01.2022-30.06.2022

33 15820000-2 Napolitane cu halva kg 15 61,67 74,00 925,05 1110,00 01.01.2022-30.06.2022

34 15800000-6 Biscuiti lapte topit kg 15 35,00 42,00 525,00 630,00 01.01.2022-30.06.2022

35 15800000-6 Biscuiti Zoo kg 10 30,00 36,00 300,00 360,00 01.01.2022-30.06.2022

36 15800000-6 Sare de lamiie buc 100 4,00 4,80 400,00 480,00 01.01.2022-30.06.2022

37 15841000-5 Cacao buc 30 13,00 15,60 390,00 468,00 01.01.2022-30.06.2022

38 15800000-6 Vanilina kg 5 483,33 580,00 2416,65 2900,00 01.01.2022-30.06.2022

39 15821200-1 Cafea solubila buc 10 95,83 115,00 958,30 1150,00 01.01.2022-30.06.2022

40 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 10 12,33 14,80 123,30 148,00 01.01.2022-30.06.2022

41 15863000-5 Ceai negru frunza kg 5 231,67 278,00 1158,35 1390,00 01.01.2022-30.06.2022

42 15870000-7 Condiment cu gust de gaina kg 4,8 96,67 116,00 464,02 556,80 01.01.2022-30.06.2022

43 15872100-2 Piper negru macinat kg 4 250,00 300,00 1000,00 1200,00 01.01.2022-30.06.2022

44 15872100-2 Piper negru boabe kg 1 300,00 360,00 300,00 360,00 01.01.2022-30.06.2022

45 15898000-9 Drojdie uscata buc 50 10,67 12,80 533,50 640,00 01.01.2022-30.06.2022

46 15332412-5 Stafide buc 20 10,67 12,80 213,40 256,00 01.01.2022-30.06.2022

47 15800000-6 Frunza de dafin buc 30 3,83 4,60 114,90 138,00 01.01.2022-30.06.2022

48 15800000-6 Mac buc 10 12,50 15,00 125,00 150,00 01.01.2022-30.06.2022

49 1586000-5 Cafea insolubila buc 15 51,67 62,00 775,05 930,00 01.01.2022-30.06.2022

50 1586300-8 Bautura de cafea Ticorii buc 50 25,00 30,00 1250,00 1500,00 01.01.2022-30.06.2022

51 15800000-6 Jeleu de fructe kg 12,5 110,83 133,00 1385,38 1662,50 01.01.2022-30.06.2022

52 15800000-6 Gelatina kg 1,25 433,33 520,00 541,66 650,00 01.01.2022-30.06.2022

53 15820000-6 Peltea kg 13,2 68,75 82,50 907,50 1089,00 01.01.2022-30.06.2022

54 03211400-4 Ciocolata cu lapte buc 128 5,50 6,60 704,00 844,80 01.01.2022-30.06.2022

55 15411100-3 Ulei rafinat L 100 34,84 41,81 3484,00 4181,00 01.01.2022-30.06.2022

56 15800000-6 Miere artificiala buc 10 29,17 35,00 291,70 350,00 01.01.2022-30.06.2022

57 15800000-6 Covrigei kg 15 31,48 34,00 472,20 510,00 01.01.2022-30.06.2022

58 15800000-6 Zahar pudra kg 3 46,30 50,00 138,90 150,00 01.01.2022-30.06.2022

59 15800000-6 Amidon de cartofi kg 2 38,33 46,00 76,66 92,00 01.01.2022-30.06.2022

60 15800000-6 Turte dulci kg 12 36,67 44,00 440,04 528,00 01.01.2022-30.06.2022

61 15800000-6 Halva buc 70 10,58 12,70 740,60 889,00 01.01.2022-30.06.2022

62 15800000-6 Fasole kg 60 28,06 30,30 1683,60 1818,00 01.01.2022-30.06.2022

Total: 81268,31 95235,10

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-01-05T14:57:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




